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SAC-IT A/S

1

Selskabsoplysninger

Selskabet SAC-IT A/S
Frydenlundsvej 30, bygning E
2950 Vedbæk

Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelsen Jens Morten Hansen, formand
Jackie Nyberg Amelung
Per Crone Christensen

Direktion Jackie Nyberg Amelung

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 1. juli 2005

Regnskabsår 1. oktober - 30. september
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Hovedtal i t.kr. 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016

Bruttofortjeneste 5.144 5.316 4.869 4.192 4.455
Resultat af primær drift 159 150 150 -183 333
Finansielle poster, netto -191 -268 -287 -266 -70
Resultat før skat -31 -119 -137 -449 263
Årets resultat 20 -100 -111 -356 202

Anlægsaktiver 2.508 2.892 3.324 3.047 3.245
Omsætningsaktiver 4.245 4.378 4.065 4.303 4.570
Aktiver i alt 6.753 7.270 7.389 7.350 7.815

Selskabskapital 575 575 575 575 500
Egenkapital 1.162 1.142 1.242 1.353 1.634
Hensættelser 169 190 208 235 327
Langfristet gæld 364 455 1.050 1.284 877
Kortfristet gæld 5.058 5.483 4.889 4.478 4.977
Passiver i alt 6.753 7.270 7.389 7.350 7.815

Pengestrømme

Pengestrømme fra:
- driftsaktivitet 802 1.221 112 112 1.516
- investeringsaktivitet -712 -626 -595 -595 -1.463
  heraf investering i materielle
  og immaterielle anlægsaktiver -712 -626 -1.091 0 0
- finansieringsaktivitet -91 -595 483 483 -53
Årets forskydning i likvider 0 0 0 0 0

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 2,4 2,1 2,0 -2,5 4,3
Likviditetsgrad 83,9 79,8 83,1 96,1 91,8
Soliditetsgrad 17,2 15,7 16,8 18,4 20,9
Forrentning af egenkapitalen 1,7 -8,4 -8,6 -23,8 13,2

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal

SAC-IT A/S
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SAC-IT A/S

3

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

I SAC-IT tager vi udgangspunkt i kundens forretning samt ønsker og behov til deres IT platform.

Vi levere Cloud løsninger til vores kunder som bygges med udgangspunkt i den enkelte kundes behov. Vi har
stor erfaring med både private, hybrid og public cloud løsninger.

Ud fra vores danske datacenter som er placeret hos InterXion tilbyder vi bl.a.: Outsourcing af IT infrastruktur,
dedikeret server miljøer, Azure Cloud, Office 365, Microsoft 365, VMware VDI, VMware Horizon, Backup-as-
a-service, Disaster Recovery og Availability, samt mange andre hosting ydelser.

2020 var året hvor Covid-19 fyldte en del i befolkningen og behovet for hjemmearbejdspladser voksede ek-
splosivt. SAC-IT understøtter dette behov og oplevede stor vækst i levering af VMware Horizon løsninger,
hvor brugernes applikationer streames via fx en browser

Økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på kr. 19.888 efter skat mod et resultat på kr. -100.015 efter skat i
regnskabsåret 2018/2019.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019/2020 har været som forventet.

Forventninger til 2020/2021

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.
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SAC-IT A/S

4

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2019 - 30. sep-
tember 2020 for SAC-IT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret
1. oktober 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 26. januar 2021

Direktion

Jackie Nyberg Amelung

Bestyrelsen

Jens Morten Hansen, formand Jackie Nyberg Amelung Per Crone Christensen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i SAC-IT A/S:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for SAC-IT A/S for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømme og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret
1. oktober 2019 - 30. september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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SAC-IT A/S

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 26. januar 2021
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for SAC-IT A/S for 1. oktober 2019 - 30. september 2020 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på
egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-
dehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostnin-
ger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af andre
eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter salg af rådgivning og konsulentydelser og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedernes aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver. Fortjeneste og
tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver opgøres som salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger
og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta og godtgø-
relse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. SA Holding ApS fungerer som administrationsselskab.
Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende
virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæs-
sige underskud).
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Regnskabspraksis

Balancen

Erhvervede licenser

Erhvervede licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Erhvervede licenser afskrives
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den øko-
nomiske brugstid, der er vurderet til 20 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra færdiggørel-
sesgraden.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte sagsomkostninger i forhold til sagens
forventede, samlede omkostninger.

Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt,
indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. Hensættelse
til tab indregnes dog under hensatte forpligtelser.
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SAC-IT A/S

10

Regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab SA Holding ApS. Selskabsskat indregnes i balancen under
'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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SAC-IT A/S

11

Regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet, samt hvorledes disse pengestrømme har påvirket årets likvider.

Pengestrømme fra driftsaktiviteten præsenteres indirekte og opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke
kontante driftsposter som af- og nedskrivninger, hensættelser samt ændring i driftskapitalen, renteindbetalinger
og –udbetalinger, betalinger vedrørende ekstraordinære poster og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-
stet gæld samt udbyttebetaling til kapitalejerne.

Likvide midler består af posterne ”Likvide beholdninger” og ”Andre værdipapirer” under omsætningsaktiver.
”Andre værdipapirer” består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden
hindring kan omsættes til likvide beholdninger.
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Note 2019/2020 2018/2019

Bruttofortjeneste 5.144.324 5.316.448

1 Personaleomkostninger 3.885.004 4.107.217
2 Afskrivninger 1.100.086 1.059.487

Resultat af primær drift 159.234 149.744

3 Finansielle indtægter 820 2.148
4 Finansielle omkostninger 191.451 270.627

Resultat før skat -31.397 -118.735

5 Skat af årets resultat -51.285 -18.720

Årets resultat 19.888 -100.015

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført til overført resultat 19.888 -100.015

Disponeret 19.888 -100.015

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

SAC-IT A/S
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Note 2020 2019

Erhvervede licenser 479.444 846.111
Goodwill 719.792 847.292

6 Immaterielle anlægsaktiver 1.199.236 1.693.403

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.132.007 1.025.638

7 Materielle anlægsaktiver 1.132.007 1.025.638

Deposita 177.045 172.758

Finansielle anlægsaktiver 177.045 172.758

Anlægsaktiver 2.508.288 2.891.799

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 3.274.200 3.324.009
8 Igangværende arbejder for fremmed regning 93.100 90.000

Andre tilgodehavender 540.811 525.133
Periodeafgrænsningsposter 337.326 439.237

Tilgodehavender 4.245.437 4.378.379

Omsætningsaktiver 4.245.437 4.378.379

Aktiver i alt 6.753.725 7.270.178

SAC-IT A/S

Balance 30. september

Aktiver
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SAC-IT A/S

Note 2020 2019

Selskabskapital 575.000 575.000
Overført resultat 586.875 566.987
Foreslået udbytte 0 0

Egenkapital 1.161.875 1.141.987

9 Hensættelser til udskudt skat 169.060 189.670

Hensatte forpligtelser 169.060 189.670

10 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt 364.372 455.078

Langfristet gæld 364.372 455.078

10 Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt 2.247.839 1.799.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser 857.140 1.018.989
Gæld til tilknyttede virksomheder 91.273 135.857

5 Selskabsskat 21.274 0
Anden gæld 1.479.411 1.664.829
Periodeafgrænsningsposter, passiver 361.481 864.611

Kortfristet gæld 5.058.418 5.483.443

Gæld i alt 5.422.790 5.938.521

Passiver i alt 6.753.725 7.270.178

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
12 Leasing- og lejeforpligtelser
13 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 30. september
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Note 2019/2020 2018/2019

Årets resultat 19.888 -100.015

Forskydning i tilgodehavender 132.942 -312.879
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt -425.025 594.652
Forskydning i deposita -4.287 0
Afskrivninger 1.099.554 1.058.127
Tab ved salg af driftsmidler 0 0
Regulering udskudt skat -20.610 -18.720
Skat af årets resultat 0 0

Pengestrømme fra ordinær drift 802.462 1.221.165

Betalt selskabsskat 0 0

Pengestrømme fra driftsaktivitet 802.462 1.221.165

Køb af materielle anlægsaktiver -711.756 -491.243
Salg af materielle anlægsaktiver 0 0
Køb af immaterielle anlægsaktiver 0 -135.000

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -711.756 -626.243

Betalt udbytte 0 0
Forskydning langfristet gæld -90.706 -594.922
Forskydning tilknyttet virksomhed 0 0
Kapitalforhøjelse 0 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -90.706 -594.922

Årets forskydning i likvider 0 0

Likvider 1. oktober 0 0

Likvider 30. september 0 0

Pengestrømsopgørelse

SAC-IT A/S
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital
kapital resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. oktober 2018 575.000 667.002 0 1.242.002
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 -100.015 0 -100.015

Egenkapital 30. september 2019 575.000 566.987 0 1.141.987

Egenkapital 1. oktober 2019 575.000 566.987 0 1.141.987
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 19.888 0 19.888

Egenkapital 30. september 2020 575.000 586.875 0 1.161.875

SAC-IT A/S

Egenkapitalopgørelse
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2019/2020 2018/2019

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 3.375.199 3.556.162
Pensioner 280.139 296.658
Andre omkostninger til social sikring 56.126 66.220
Andre personaleomkostninger 173.540 188.177

3.885.004 4.107.217

Gennemsnitligt antal medarbejdere 8 8

2 Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 605.387 563.960
Goodwill 127.500 127.500
Licenser 366.667 366.667
Småanskaffelser, inventar 532 1.360

1.100.086 1.059.487

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 820 2.148

820 2.148

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 191.451 270.627

191.451 270.627

SAC-IT A/S

Noter til årsregnskabet
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SAC-IT A/S

Noter til årsregnskabet

2019/2020 2018/2019

5 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 21.274 0
Ændring af hensættelse til udskudt skat -20.610 -18.720
Regulering skat tidligere år -51.949 0

-51.285 -18.720

6 Immaterielle anlægsaktiver
IT-licenser Goodwill

Anskaffelsessum 1. oktober 2.566.278 2.550.000
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 30. september 2.566.278 2.550.000

Afskrivninger 1. oktober 1.720.167 1.702.708
Årets afskrivninger 366.667 127.500
Tilbageførte afskr. på årets afgang 0 0

Afskrivninger 30. september 2.086.834 1.830.208

Værdi pr. 30. september 479.444 719.792
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SAC-IT A/S

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Anskaffelsessum 1. oktober 5.788.137
Årets tilgang 711.756
Årets afgang 0

Anskaffelsessum 30. september 6.499.893

Afskrivninger 1. oktober 4.762.499
Årets afskrivninger 605.387
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0

Afskrivninger 30. september 5.367.886

Regnskabsmæssig værdi 30. september 1.132.007

2019/2020 2018/2019

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde 93.100 90.000

93.100 90.000

Der er indregnet således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning
under aktiver 93.100 90.000

93.100 90.000
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SAC-IT A/S

Noter til årsregnskabet

2019/2020 2018/2019

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat 1. oktober 189.670 208.390
Regulering af årets hensættelse -20.610 -18.720

Udskudt skat 30. september 169.060 189.670

10 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år 0 0
Forfald 1-5 år 364.372 455.078
Forfald inden 1 år 2.247.839 1.799.157

2.612.211 2.254.235

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Leasing- og lejeforpligtelser

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 været sambeskattet med SA Holding ApS. Pr. 21. december
2020 er sambeskatningen overgået til moderselskabet SAC-IT Holding ApS og administrationsselskabet
JM Hansen Holding ApS. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling
af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise
ejerandel i selskabet.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for solgte fysiske produkter.

Restløbetid mellem 1 og 12 måneder med en ydelse pr. måned på mellem t.kr. 7 og t.kr. 65, i alt t.kr. 263

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på kr. 2.800.000 og ejerpantebreve på hhv. kr.
140.000 og kr. 250.000, med pant i andre anlæg, driftsmateriel, inventar samt simple fordringer.
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Jackie Nyberg Amelung
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Selskabsoplysninger



Selskabet SAC-IT A/S
Frydenlundsvej 30, bygning E
2950 Vedbæk



Hjemstedskommune: Rudersdal



Bestyrelsen Jens Morten Hansen, formand
Jackie Nyberg Amelung
Per Crone Christensen



Direktion Jackie Nyberg Amelung



Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør



Stiftelsesdato 1. juli 2005



Regnskabsår 1. oktober - 30. september
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Hovedtal i t.kr. 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016



Bruttofortjeneste 5.144 5.316 4.869 4.192 4.455
Resultat af primær drift 159 150 150 -183 333
Finansielle poster, netto -191 -268 -287 -266 -70
Resultat før skat -31 -119 -137 -449 263
Årets resultat 20 -100 -111 -356 202



Anlægsaktiver 2.508 2.892 3.324 3.047 3.245
Omsætningsaktiver 4.245 4.378 4.065 4.303 4.570
Aktiver i alt 6.753 7.270 7.389 7.350 7.815



Selskabskapital 575 575 575 575 500
Egenkapital 1.162 1.142 1.242 1.353 1.634
Hensættelser 169 190 208 235 327
Langfristet gæld 364 455 1.050 1.284 877
Kortfristet gæld 5.058 5.483 4.889 4.478 4.977
Passiver i alt 6.753 7.270 7.389 7.350 7.815



Pengestrømme



Pengestrømme fra:
- driftsaktivitet 802 1.221 112 112 1.516
- investeringsaktivitet -712 -626 -595 -595 -1.463
  heraf investering i materielle
  og immaterielle anlægsaktiver -712 -626 -1.091 0 0
- finansieringsaktivitet -91 -595 483 483 -53
Årets forskydning i likvider 0 0 0 0 0



Nøgletal i %



Afkastningsgrad 2,4 2,1 2,0 -2,5 4,3
Likviditetsgrad 83,9 79,8 83,1 96,1 91,8
Soliditetsgrad 17,2 15,7 16,8 18,4 20,9
Forrentning af egenkapitalen 1,7 -8,4 -8,6 -23,8 13,2



Forklaring af nøgletal



Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver



Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld



Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver



Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital



Hoved- og nøgletal
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Ledelsesberetning



Virksomhedens væsentligste aktiviteter



I SAC-IT tager vi udgangspunkt i kundens forretning samt ønsker og behov til deres IT platform.



Vi levere Cloud løsninger til vores kunder som bygges med udgangspunkt i den enkelte kundes behov. Vi har
stor erfaring med både private, hybrid og public cloud løsninger.



Ud fra vores danske datacenter som er placeret hos InterXion tilbyder vi bl.a.: Outsourcing af IT infrastruktur,
dedikeret server miljøer, Azure Cloud, Office 365, Microsoft 365, VMware VDI, VMware Horizon, Backup-as-
a-service, Disaster Recovery og Availability, samt mange andre hosting ydelser.



2020 var året hvor Covid-19 fyldte en del i befolkningen og behovet for hjemmearbejdspladser voksede ek-
splosivt. SAC-IT understøtter dette behov og oplevede stor vækst i levering af VMware Horizon løsninger,
hvor brugernes applikationer streames via fx en browser



Økonomiske forhold



Årets resultat udviser et positivt resultat på kr. 19.888 efter skat mod et resultat på kr. -100.015 efter skat i
regnskabsåret 2018/2019.



Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019/2020 har været som forventet.



Forventninger til 2020/2021



Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.



Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.
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Ledelsespåtegning



Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2019 - 30. sep-
tember 2020 for SAC-IT A/S.



Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret
1. oktober 2019 - 30. september 2020.



Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Vedbæk, den 26. januar 2021



Direktion



Jackie Nyberg Amelung



Bestyrelsen



Jens Morten Hansen, formand Jackie Nyberg Amelung Per Crone Christensen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Til kapitalejerne i SAC-IT A/S:



Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for SAC-IT A/S for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømme og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret
1. oktober 2019 - 30. september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:



• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.



• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.



Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.



Helsingør, den 26. januar 2021
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63



Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



2
c
8
1
e
2
9
2
Y



Y
K



2
4
1
8
1
2



2
6



8











SAC-IT A/S



7



Regnskabspraksis



Regnskabsgrundlag



Årsrapporten for SAC-IT A/S for 1. oktober 2019 - 30. september 2020 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.



Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regnskabsklasse C.



Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.



Generelt om indregning og måling



I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.



Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.



Omregning af fremmed valuta



Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på
egenkapitalen.



Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-
dehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostnin-
ger.



Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Regnskabspraksis



Resultatopgørelsen



Bruttofortjenesten



Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af andre
eksterne omkostninger.



Nettoomsætning omfatter salg af rådgivning og konsulentydelser og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



Produktionsomkostninger omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.



Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer mv.



Andre driftsindtægter og -omkostninger



Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedernes aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver. Fortjeneste og
tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver opgøres som salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger
og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.



Personaleomkostninger



Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.



Finansielle poster



Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta og godtgø-
relse under acontoskatteordningen mv.



Skat af årets resultat



Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.



Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. SA Holding ApS fungerer som administrationsselskab.
Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende
virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæs-
sige underskud).
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Regnskabspraksis



Balancen



Erhvervede licenser



Erhvervede licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Erhvervede licenser afskrives
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.



Immaterielle anlægsaktiver



Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den øko-
nomiske brugstid, der er vurderet til 20 år.



Materielle anlægsaktiver



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.



Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.



Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.



Finansielle anlægsaktiver



Deposita måles til kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.



Igangværende arbejder for fremmed regning



Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra færdiggørel-
sesgraden.



Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte sagsomkostninger i forhold til sagens
forventede, samlede omkostninger.



Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt,
indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.



Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. Hensættelse
til tab indregnes dog under hensatte forpligtelser.
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Regnskabspraksis



Tilgodehavender



Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.



Periodeafgrænsningsposter



Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.



Likvider



Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.



Udbytte



Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



Skyldig skat og udskudt skat



Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab SA Holding ApS. Selskabsskat indregnes i balancen under
'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.



Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.



Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.



Gældsforpligtelser



Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.



Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Regnskabspraksis



Pengestrømsopgørelse



Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet, samt hvorledes disse pengestrømme har påvirket årets likvider.



Pengestrømme fra driftsaktiviteten præsenteres indirekte og opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke
kontante driftsposter som af- og nedskrivninger, hensættelser samt ændring i driftskapitalen, renteindbetalinger
og –udbetalinger, betalinger vedrørende ekstraordinære poster og betalt selskabsskat.



Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlægsaktiver.



Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-
stet gæld samt udbyttebetaling til kapitalejerne.



Likvide midler består af posterne ”Likvide beholdninger” og ”Andre værdipapirer” under omsætningsaktiver.
”Andre værdipapirer” består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden
hindring kan omsættes til likvide beholdninger.
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Note 2019/2020 2018/2019



Bruttofortjeneste 5.144.324 5.316.448



1 Personaleomkostninger 3.885.004 4.107.217
2 Afskrivninger 1.100.086 1.059.487



Resultat af primær drift 159.234 149.744



3 Finansielle indtægter 820 2.148
4 Finansielle omkostninger 191.451 270.627



Resultat før skat -31.397 -118.735



5 Skat af årets resultat -51.285 -18.720



Årets resultat 19.888 -100.015



Resultatdisponering:



Udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført til overført resultat 19.888 -100.015



Disponeret 19.888 -100.015



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september



SAC-IT A/S
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Note 2020 2019



Erhvervede licenser 479.444 846.111
Goodwill 719.792 847.292



6 Immaterielle anlægsaktiver 1.199.236 1.693.403



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.132.007 1.025.638



7 Materielle anlægsaktiver 1.132.007 1.025.638



Deposita 177.045 172.758



Finansielle anlægsaktiver 177.045 172.758



Anlægsaktiver 2.508.288 2.891.799



Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 3.274.200 3.324.009
8 Igangværende arbejder for fremmed regning 93.100 90.000



Andre tilgodehavender 540.811 525.133
Periodeafgrænsningsposter 337.326 439.237



Tilgodehavender 4.245.437 4.378.379



Omsætningsaktiver 4.245.437 4.378.379



Aktiver i alt 6.753.725 7.270.178



SAC-IT A/S



Balance 30. september



Aktiver
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SAC-IT A/S



Note 2020 2019



Selskabskapital 575.000 575.000
Overført resultat 586.875 566.987
Foreslået udbytte 0 0



Egenkapital 1.161.875 1.141.987



9 Hensættelser til udskudt skat 169.060 189.670



Hensatte forpligtelser 169.060 189.670



10 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt 364.372 455.078



Langfristet gæld 364.372 455.078



10 Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt 2.247.839 1.799.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser 857.140 1.018.989
Gæld til tilknyttede virksomheder 91.273 135.857



5 Selskabsskat 21.274 0
Anden gæld 1.479.411 1.664.829
Periodeafgrænsningsposter, passiver 361.481 864.611



Kortfristet gæld 5.058.418 5.483.443



Gæld i alt 5.422.790 5.938.521



Passiver i alt 6.753.725 7.270.178



11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
12 Leasing- og lejeforpligtelser
13 Eventualforpligtelser



Passiver



Balance 30. september
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Note 2019/2020 2018/2019



Årets resultat 19.888 -100.015



Forskydning i tilgodehavender 132.942 -312.879
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt -425.025 594.652
Forskydning i deposita -4.287 0
Afskrivninger 1.099.554 1.058.127
Tab ved salg af driftsmidler 0 0
Regulering udskudt skat -20.610 -18.720
Skat af årets resultat 0 0



Pengestrømme fra ordinær drift 802.462 1.221.165



Betalt selskabsskat 0 0



Pengestrømme fra driftsaktivitet 802.462 1.221.165



Køb af materielle anlægsaktiver -711.756 -491.243
Salg af materielle anlægsaktiver 0 0
Køb af immaterielle anlægsaktiver 0 -135.000



Pengestrømme fra investeringsaktivitet -711.756 -626.243



Betalt udbytte 0 0
Forskydning langfristet gæld -90.706 -594.922
Forskydning tilknyttet virksomhed 0 0
Kapitalforhøjelse 0 0



Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -90.706 -594.922



Årets forskydning i likvider 0 0



Likvider 1. oktober 0 0



Likvider 30. september 0 0



Pengestrømsopgørelse



SAC-IT A/S
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital
kapital resultat udbytte i alt



Egenkapital 1. oktober 2018 575.000 667.002 0 1.242.002
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 -100.015 0 -100.015



Egenkapital 30. september 2019 575.000 566.987 0 1.141.987



Egenkapital 1. oktober 2019 575.000 566.987 0 1.141.987
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 19.888 0 19.888



Egenkapital 30. september 2020 575.000 586.875 0 1.161.875



SAC-IT A/S



Egenkapitalopgørelse
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2019/2020 2018/2019



1 Personaleomkostninger



Lønninger og gager 3.375.199 3.556.162
Pensioner 280.139 296.658
Andre omkostninger til social sikring 56.126 66.220
Andre personaleomkostninger 173.540 188.177



3.885.004 4.107.217



Gennemsnitligt antal medarbejdere 8 8



2 Afskrivninger



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 605.387 563.960
Goodwill 127.500 127.500
Licenser 366.667 366.667
Småanskaffelser, inventar 532 1.360



1.100.086 1.059.487



3 Finansielle indtægter



Renteindtægter i øvrigt 820 2.148



820 2.148



4 Finansielle omkostninger



Renteomkostninger i øvrigt 191.451 270.627



191.451 270.627



SAC-IT A/S



Noter til årsregnskabet
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SAC-IT A/S



Noter til årsregnskabet



2019/2020 2018/2019



5 Skat af årets resultat



Aktuel skat af årets resultat 21.274 0
Ændring af hensættelse til udskudt skat -20.610 -18.720
Regulering skat tidligere år -51.949 0



-51.285 -18.720



6 Immaterielle anlægsaktiver
IT-licenser Goodwill



Anskaffelsessum 1. oktober 2.566.278 2.550.000
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0



Anskaffelsessum 30. september 2.566.278 2.550.000



Afskrivninger 1. oktober 1.720.167 1.702.708
Årets afskrivninger 366.667 127.500
Tilbageførte afskr. på årets afgang 0 0



Afskrivninger 30. september 2.086.834 1.830.208



Værdi pr. 30. september 479.444 719.792
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SAC-IT A/S



Noter til årsregnskabet



7 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar



Anskaffelsessum 1. oktober 5.788.137
Årets tilgang 711.756
Årets afgang 0



Anskaffelsessum 30. september 6.499.893



Afskrivninger 1. oktober 4.762.499
Årets afskrivninger 605.387
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0



Afskrivninger 30. september 5.367.886



Regnskabsmæssig værdi 30. september 1.132.007



2019/2020 2018/2019



8 Igangværende arbejder for fremmed regning



Salgsværdi af udført arbejde 93.100 90.000



93.100 90.000



Der er indregnet således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning
under aktiver 93.100 90.000



93.100 90.000
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SAC-IT A/S



Noter til årsregnskabet



2019/2020 2018/2019



9 Hensættelse til udskudt skat



Udskudt skat 1. oktober 189.670 208.390
Regulering af årets hensættelse -20.610 -18.720



Udskudt skat 30. september 169.060 189.670



10 Kreditinstitutter i øvrigt



Forfald efter 5 år 0 0
Forfald 1-5 år 364.372 455.078
Forfald inden 1 år 2.247.839 1.799.157



2.612.211 2.254.235



11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



12 Leasing- og lejeforpligtelser



13 Eventualforpligtelser



Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:



Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 været sambeskattet med SA Holding ApS. Pr. 21. december
2020 er sambeskatningen overgået til moderselskabet SAC-IT Holding ApS og administrationsselskabet
JM Hansen Holding ApS. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling
af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise
ejerandel i selskabet.



Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for solgte fysiske produkter.



Restløbetid mellem 1 og 12 måneder med en ydelse pr. måned på mellem t.kr. 7 og t.kr. 65, i alt t.kr. 263



Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på kr. 2.800.000 og ejerpantebreve på hhv. kr.
140.000 og kr. 250.000, med pant i andre anlæg, driftsmateriel, inventar samt simple fordringer.
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  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge ODU5NTA0MDUzNDYwMTMyNDAzMw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD N2IyNjY2MGJwZ2cyNDE4MTIyNjgvU0hBNTEyLzQ1REU3RDVBRUU0MjBERDZFMzIwRDU5NEZGMTY5OUQ5NDI3MEUzNkYwNjQ3QUExOTlEQzZEN0U2NzFFNENENDY5MjhEQzgzQjU1RDYzMDY2Mjg5QjUxMzkzM0YyRjBENkI3RjQ5NENDNENDNjMxQUVFRjVCNjU4QkJCQjU5QTEy
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAwMSAxNToyMDowNyBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC MTJhNmY5ZjhuV3IyNDE4MTIyNjgvU0hBNTEyLzBDODE0QTc1NjA1NDlERTlGQjg5RDFDNTcwQUI1N0VEMjMyMENFQzE3QTJCQUExQzc0N0Y0RTkzNzY2MTE4OTZGNTNBREI0NzVGMzlERjY4MTM1QzI2RTA1RUYzQTc4NjExRjhDRkQzMzFFMjQwOUU2NDk1OUNDMEExNjhBRDlF
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MmM4MWUyOTJZWUsyNDE4MTIyNjgvU0hBNTEyLzVBMzZCQ0Q5RUNEOEFCMzM0NDVCMzRCRUMzM0NCNDMzODNCQUI4QTU5MUQ5NTExMDhEMkFDODc2NTU5NkJEREEwRDZBNTg5MkU1RjA1OEQ5MDJGNkY3N0FCQ0FBRUNEOTM5OUM2NDI4NzgxM0U0NkFGRjk2M0UwMzQxNUVCQUQ1




  
 
 
 
 
 
 WZow59j1Ij7VbSLDKPCwfqJAW4Fy5B6fNMcSPD4ql4c=


 
ccJpJxINw2iWarhsGcB71V1EMmQzVWoFNSRUqFsOlVIZOVEqlxBVuf2AjxyvWGJAKa+cA8thxmgU
x/JpyRQw5kNCBiOYBoEYy7P936g8NjqX6ZESgDgfQL6q6JxEpNH4+iOrkqO2DeupAaTbDVpksKKo
TOIFNgoS+NAz8oIa+kfpRrUU8RshXuPgtzHf0dx+g6iepTBLoMCzBFm0DPMHd7x5dkBOg8XANnq8
HA2ITMo4iwCuZkYaUV4iFWHKpiA43HRbfdf+QXC6/4fYbaeHNOduByjUDicILdXU5TvYQht6QkUt
JC4QPYdzVAOzYdDZ2f9rPdD6cRzuEIBibF4YGQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5578132191044804966
  hashsumB 2c81e292YYK241812268/SHA512/5A36BCD9ECD8AB33445B34BEC33CB43383BAB8A591D951108D2AC8765596BDDA0D6A5892E5F058D902F6F77ABCAAECD9399C64287813E46AFF963E03415EBAD5
  hashsumC 7b26660bpgg241812268/SHA512/45DE7D5AEE420DD6E320D594FF1699D94270E36F0647AA199DC6D7E671E4CD46928DC83B55D63066289B513933F2F0D6B7F494CC4CC631AEEF5B658BBBB59A12
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wMSAxNDoyNzoxMCswMTAw
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